
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: DR.SSA FERRERO GIULIA - FORMALIZZAZIONE 
INCARICO A TEMPO DETERMINATO PER ATTIVITA’ 
TERRITORIALE PROGRAMMATA PRESSO SOS CURE 
PALLIATIVE PER ATTIVITA’ ASSISTENZIALE IN HOSPICE 
PERIODO 06/06/2022 – 06/12/2022 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: DISTRETTO VCO

L'estensore dell'atto: Tacchini Michela
Il Responsabile del procedimento: Varallo Rosarita
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC DISTRETTO VCO

VISTA  la richiesta di adeguamento organico inoltrata dal Direttore SOS Cure Palliative e 
Hospice a seguito cessazione di n. 1 unità;

RITENUTO di provvedere con urgenza al succitato adeguamento di organico onde evitare 
una grave riduzione dell’attività ed un considerevole ritardo nell’espletamento delle visite 
richieste, che risultano in costante aumento; 

DATO ATTO che la figura professionale risulta indispensabile al fine di garantire il servizio 
di reperibilità H24 in Hospice;

PRESO ATTO della disponibilità della dott.ssa Ferrero Giulia a ricoprire l’incarico in 
oggetto, per cui si ritiene indispensabile conferire lo stesso a decorrere dal 06/06/2022 
con scadenza il 06/12/2022 per n. 24 ore settimanali, incarico rinnovabile a scadenza per 
un massimo di mesi 6;

DATO ATTO che gli oneri di spesa derivanti dal presente atto vengono stimati pari  a Euro 
13.800,00 con imputazione al conto 3.10.04.82 aut. 13 sub. 13 già contabilizzati nel 
bilancio esercizio 2022; 

VISTO  l’art. 60 D.P.R. 270/2000 e l’art. 21 A.I.R. 2006.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) DI FORMALIZZARE l’incarico a tempo determinato dal 06.06.2022 al 06.12.2022 per 
n. 26 ore settimanali, relativo ad  attività territoriale programmata presso la SOS Cure 
Palliative per attività assistenziale in Hospice in capo alla Dr.ssa Ferrero Giulia, per le 
motivazioni in premessa esposte e tenuto conto di quanto all’art. 21 A.I.R. 2006.

2) DI DARE ATTO che gli oneri di spesa derivanti dall’adozione del presente atto vengono 
stimati pari a Euro 13.800,00 con imputazione al conto 3.10.04.82 aut. 13 sub. 13 già 
contabilizzati nel bilancio esercizio 2022.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

3) DI INCARICARE gli uffici preposti in materia per tutte le incombenze connesse e 
conseguenti l’assunzione del presente atto.

4) DI DEMANDARE alla SOC Affari Generali Legali Istituzionali di trasmettere copia del 
presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. 10/95.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO

                                        


		2022-06-08T07:41:40+0000




